
 

 
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

24 мая 2010 года   №  664 

г. Зеленоградск 

 

Об утверждении Административного регламента 

управления образования администрации МО «Зеленоградский район» 

по предоставлению муниципальной услуги 

«Зачисление в образовательное учреждение» 

 
 В соответствии с постановлениями Правительства Российской 

Федерации от 11.11.2005 г. № 679 «О порядке разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения государственных функций 

(предоставления государственных услуг», Правительства Калининградской 

области от 29.06.2006 г. № 482 «О программе проведения административной 

реформы в Калининградской области на 2006-2010 годы» и в целях 

определения последовательности исполнения административных процедур, 

связанных с реализацией прав граждан на получение муниципальных услуг,  

п о с т а н о в л я ю: 
 1. Утвердить Административный регламент управления образования 

администрации МО «Зеленоградский район» по предоставлению 

муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» 

согласно приложению. 

 2. Управлению образования администрации муниципального 

образования «Зеленоградский район» (Н.В. Менячихина) обеспечить 

исполнение настоящего Административного регламента. 

 3. Начальнику управления делами, ГО и ЧС администрации 

муниципального образования «Зеленоградский район» М.И. Гайдаю 

обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-

политической  газете  «Волна»  Зеленоградского  района  и  на  официальном  



 

 

2 

 

сайте администрации муниципального образования «Зеленоградский район». 

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления делами, ГО и ЧС администрации муниципального 

образования «Зеленоградский район» М.И. Гайдая. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Зеленоградский район"               В.Г. Губаров 
 


